
平成２３年３月１４日 

会 員 各 位 

 

日本慢性期医療協会 

会 長    武久洋三 

災害対策本部 富家隆樹 

Tel.03-3355-3120 

大地震の被災の支援に関するお願い（物資のお願い） 

 

今般の大地震の発生では、多くの会員施設が被災されておりますが、未だに被災地の情

報が細部までは正確に把握できない状況が続いております。被災地はもとより、関東近辺

の施設でも物資が不足してまいりました。 

各地の会員におかれまして、物資に余裕のある場合は、当日本慢性期医療協会までお送

りくださいますようお願いいたします。被災地の会員の求めに応じ、当会から、輸送可能

な被災施設にお送りさせていただきます。日本全国で支援していくことが求められていま

す。何卒、至急のご対応をお願い申し上げます。 

 

[輸送希望物資] 

・食糧 ・おとな用オムツ ・経管栄養剤 ・内服薬 ・点滴薬 ・在宅用の自家発電機 

・その他、施設・在宅医療で必要と思われるもの 

（被災地の状況を確認しながら、物資を輸送していくことになりますので、３カ月以上保

管のできるものをお願いいたします） 

 

[送り先] ★下記までお送り下さい 

 ヴィラ町田（ご担当：小富様） 

 194-0211 東京都町田市相原町４３９１－７ 

 Tel.０４２－７８３－０９００ 

（本年７月にオープン予定の施設で、建物が完成しているため、協力していただけることになりました） 

 

 [送付方法] 

 ご面倒ですが、下記のようにお願いいたします。 

 ● 一つの箱に、一つの種類を入れてください。 

 ● 箱の外側に、何が入っているのかが分かるように、大きく赤色のマジックでお書き

ください。そのまま被災地の会員施設に送ることになりますのでご配慮をお願いい

たします。 

         （問い合わせ）日本慢性期医療協会 TEL.０３－３３５５－３１２０ 


